
 
 
 

Uchwała Nr XLIII/338/2010 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 10 sierpnia 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Kostrzyńskiego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży – stałych mieszkańców Kostrzyna nad 
Odrą”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j.                       Dz.U. z 2004 
r. Nr 256 poz. 2572 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. W § 5 uchwały dokonuje się następujących zmian:  
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Stypendystów wyłania w postępowaniu 
kwalifikacyjnym powołana przez Burmistrza Komisja Stypendialna”, 
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W skład Komisji Stypendialnej wchodzi: 
a) dwóch przedstawicieli wskazanych przez Burmistrza Miasta, 
b) dwóch przedstawicieli Rady Miasta wskazanych przez Przewodniczącego Rady.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
      Przewodniczący  Rady Miasta 
 
       Marek  Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


